
Antal

Varv

som Ränas

Totalt

5  

Bästa Varven

Snitt

5 bästa

Varven
1 2 3 4 5

DAMER

1 21 Kerstin Sjöliden 5 170 34,0 29 34 34 36 37

2 19 Birgit  Ekberg 5 183 36,6 33 34 37 39 40

3 15 Birgita Lannehed 5 187 37,4 35 35 38 39 40

4 16 Maj-Britt Johansson 5 207 41,4 35 41 43 44 44

5 23 Eva Sjöberg 5 208 41,6 40 40 42 42 44

6 11 Wivianne Svensson 5 216 43,2 39 42 43 44 48

7 22 Inger Eriksson 5 238 47,6 42 45 46 50 55

8 31 Monica Andersson 5 256 51,2 41 41 51 53 70

9 12 Marianne Persson 4 190 47,5 41 46 49 54

10 17 Laila Tegebäck 1 33 33,0 33

11 29 Inger Holmström 1 40 40,0 40

12 24 Bodil Rantakyrö 1 53 53,0 53

13 30 Monica Mellring 1 64 64,0 64

48 13 9 9 9 8

Bästa varv

Bredareds GK 5 bästa varv för alla



Antal

Varv

som Ränas

Totalt

5  

Bästa Varven

Snitt

5 bästa

Varven
1 2 3 4 5

Bästa varv

Bredareds GK 5 bästa varv för alla

HERRAR

1 51 Jöran Eriksson 5 157 31,4 29 30 31 32 35

2 55 Jan-Gunnar Ericsson 5 161 32,2 30 32 33 33 33

3 61 Bengt Skans 5 167 33,4 32 33 34 34 34

4 58 Lars-Gunnar Ekberg 5 171 34,2 33 34 34 35 35

5 63 Bo Börjesson 5 171 34,2 33 34 34 35 35

6 52 Ingemar Karlsson 5 172 34,4 32 32 34 36 38

7 53 Thomas Krafft 5 173 34,6 31 33 34 36 39

8 54 Östen Tegebäck 5 173 34,6 30 34 35 37 37

9 72 Bernt Johansson 5 174 34,8 30 35 35 36 38

10 56 Rune Johansson 5 176 35,2 32 33 36 37 38

11 65 Hans Anderssson 5 178 35,6 32 36 36 36 38

12 57 Bengt Jonsson 5 179 35,8 32 34 35 37 41

13 69 Bengt Sjöliden 5 179 35,8 30 33 37 39 40

14 67 Tord Rantakyrö 5 180 36,0 32 34 36 38 40

15 74 Bo Johansson 5 182 36,4 35 35 37 37 38

16 75 Sven Fridén 5 182 36,4 30 36 37 38 41

17 68 Bertil Johansson 5 186 37,2 34 35 37 38 42

18 62 Hans Persson 5 187 37,4 36 37 37 38 39

19 59 Göran Persson 5 194 38,8 34 36 39 42 43

20 71 Björn Lannehed 5 196 39,2 38 39 39 40 40

21 76 Alf Kjellberg 5 201 40,2 38 39 39 41 44

22 84 Kjell Pettersson 5 202 40,4 30 38 41 45 48

23 77 Sven Claesson 5 207 41,4 35 41 42 44 45

24 83 Jörgen Eskilsson 5 207 41,4 38 40 41 43 45

25 66 Rune Mellring 5 217 43,4 40 42 44 44 47

26 81 Arvid  Svensson 5 236 47,2 43 44 45 52 52

27 64 Hasse Severinsson 4 163 40,8 36 37 39 51

28 88 Gillis Carlsson 4 188 47,0 37 44 53 54

29 95 Jan-Erik Svedberg 3 116 38,7 38 38 40

30 86 Per-Ingvar Johansson 3 133 44,3 43 44 46

31 70 Anders Persson 2 81 40,5 37 44

32 80 Stig Arbsved 2 107 53,5 47 60

33 82 Lennart Andreen 1 50 50,0 50



Antal

Varv

som Ränas

Totalt

5  

Bästa Varven

Snitt

5 bästa

Varven
1 2 3 4 5

Bästa varv

Bredareds GK 5 bästa varv för alla

149 33 32 30 28 26



Har Varit

Med

Totalt

alla varv

Total

Snitt

alla varv
43 44 45 46 47 48 49 50 51

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

DAMER

1 17 Laila Tegebäck 1 33 33,0 33

2 21 Kerstin Sjöliden 9 329 36,6 43 37 36 29 38 38 40 34 34

3 19 Birgit  Ekberg 8 309 38,6 40 42 39 33 37 44 40 34

4 29 Inger Holmström 1 40 40,0 40

5 15 Birgita Lannehed 9 364 40,4 41 52 39 40 38 35 35 43 41

6 23 Eva Sjöberg 6 257 42,8 49 40 44 40 42 42

7 16 Maj-Britt Johansson 9 407 45,2 56 35 41 51 45 44 43 44 48

8 11 Wivianne Svensson 6 265 44,2 42 49 43 44 48 39

9 22 Inger Eriksson 5 238 47,6 46 42 45 50 55

10 12 Marianne Persson 4 190 47,5 49 46 54 41

11 31 Monica Andersson 5 256 51,2 70 51 41 41 53

12 24 Bodil Rantakyrö 1 53 53,0 53

13 30 Monica Mellring 1 64 64,0 64

65 6 4 5 9 8 9 8 8 8

Bredareds GK alla varv efter snitt
Spelvackor



Har Varit

Med

Totalt

alla varv

Total

Snitt

alla varv
43 44 45 46 47 48 49 50 51

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Bredareds GK alla varv efter snitt
Spelvackor

HERRAR

1 51 Jöran Eriksson 7 230 32,9 35 31 36 29 32 37 30

2 55 Jan-Gunnar Ericsson 7 231 33,0 33 33 33 35 30 32 35

3 61 Bengt Skans 9 314 34,9 36 34 41 33 34 32 36 34 34

4 52 Ingemar Karlsson 6 211 35,2 32 36 39 38 34 32

5 56 Rune Johansson 5 176 35,2 37 36 38 33 32

6 53 Thomas Krafft 6 213 35,5 40 34 39 33 31 36

7 58 Lars-Gunnar Ekberg 9 326 36,2 40 33 34 43 34 35 36 36 35

8 54 Östen Tegebäck 8 290 36,3 37 37 40 35 34 30 38 39

9 63 Bo Börjesson 8 290 36,3 34 39 34 44 35 36 35 33

10 57 Bengt Jonsson 6 224 37,3 34 45 35 37 41 32

11 65 Hans Anderssson 9 341 37,9 38 42 39 39 36 43 36 32 36

12 95 Jan-Erik Svedberg 3 116 38,7 38 40 38

13 74 Bo Johansson 8 310 38,8 37 42 44 42 35 37 35 38

14 72 Bernt Johansson 9 349 38,8 43 35 44 43 38 30 45 36 35

15 59 Göran Persson 5 194 38,8 36 43 42 39 34

16 75 Sven Fridén 7 274 39,1 38 44 30 48 41 36 37

17 67 Tord Rantakyrö 8 314 39,3 45 44 32 34 36 45 38 40

18 68 Bertil Johansson 8 319 39,9 43 37 34 38 42 35 44 46

19 62 Hans Persson 8 321 40,1 37 48 46 39 40 36 38 37

20 84 Kjell Pettersson 5 202 40,4 41 48 38 45 30

21 70 Anders Persson 2 81 40,5 44 37

22 69 Bengt Sjöliden 9 365 40,6 39 30 40 48 47 48 33 43 37

23 64 Hasse Severinsson 4 163 40,8 37 51 39 36

24 71 Björn Lannehed 9 367 40,8 44 38 39 44 40 42 41 39 40

25 76 Alf Kjellberg 7 293 41,9 39 47 45 38 44 41 39

26 66 Rune Mellring 5 217 43,4 44 40 42 47 44

27 83 Jörgen Eskilsson 6 262 43,7 45 43 41 55 40 38

28 86 Per-Ingvar Johansson 3 133 44,3 44 46 43

29 77 Sven Claesson 9 404 44,9 45 35 41 42 54 49 49 44 45

30 88 Gillis Carlsson 4 188 47,0 37 54 53 44

31 81 Arvid  Svensson 6 292 48,7 52 44 45 43 56 52

32 82 Lennart Andreen 1 50 50,0 50

33 80 Stig Arbsved 2 107 53,5 47 60

208 25 20 23 25 24 21 25 20 25



DAMER & HERRAR
Har 

Varit

Totalt

alla varv

Total

Snitt
43 44 45 46 47 48 49 50 51

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 51 Jöran Eriksson 7 230 32,9 35 31 36 29 32 37 30

2 55 Jan-Gunnar Ericsson 7 231 33,0 33 33 33 35 30 32 35

3 17 Laila Tegebäck 1 33 33,0 33

4 61 Bengt Skans 9 314 34,9 36 34 41 33 34 32 36 34 34

5 52 Ingemar Karlsson 6 211 35,2 32 36 39 38 34 32

6 56 Rune Johansson 5 176 35,2 37 36 38 33 32

7 53 Thomas Krafft 6 213 35,5 40 34 39 33 31 36

8 58 Lars-Gunnar Ekberg 9 326 36,2 40 33 34 43 34 35 36 36 35

9 54 Östen Tegebäck 8 290 36,3 37 37 40 35 34 30 38 39

10 63 Bo Börjesson 8 290 36,3 34 39 34 44 35 36 35 33

11 21 Kerstin Sjöliden 9 329 36,6 43 37 36 29 38 38 40 34 34

12 57 Bengt Jonsson 6 224 37,3 34 45 35 37 41 32

13 65 Hans Anderssson 9 341 37,9 38 42 39 39 36 43 36 32 36

14 19 Birgit  Ekberg 8 309 38,6 40 42 39 33 37 44 40 34

15 95 Jan-Erik Svedberg 3 116 38,7 38 40 38

16 74 Bo Johansson 8 310 38,8 37 42 44 42 35 37 35 38

17 72 Bernt Johansson 9 349 38,8 43 35 44 43 38 30 45 36 35

18 59 Göran Persson 5 194 38,8 36 43 42 39 34

19 75 Sven Fridén 7 274 39,1 38 44 30 48 41 36 37

20 67 Tord Rantakyrö 8 314 39,3 45 44 32 34 36 45 38 40

21 68 Bertil Johansson 8 319 39,9 43 37 34 38 42 35 44 46

22 29 Inger Holmström 1 40 40,0 40

23 62 Hans Persson 8 321 40,1 37 48 46 39 40 36 38 37

24 84 Kjell Pettersson 5 202 40,4 41 48 38 45 30

25 15 Birgita Lannehed 9 364 40,4 41 52 39 40 38 35 35 43 41

26 70 Anders Persson 2 81 40,5 44 37

27 69 Bengt Sjöliden 9 365 40,6 39 30 40 48 47 48 33 43 37

28 64 Hasse Severinsson 4 163 40,8 37 51 39 36

29 71 Björn Lannehed 9 367 40,8 44 38 39 44 40 42 41 39 40

30 76 Alf Kjellberg 7 293 41,9 39 47 45 38 44 41 39

31 23 Eva Sjöberg 6 257 42,8 49 40 44 40 42 42

32 66 Rune Mellring 5 217 43,4 44 40 42 47 44

33 83 Jörgen Eskilsson 6 262 43,7 45 43 41 55 40 38

34 11 Wivianne Svensson 6 265 44,2 42 49 43 44 48 39

35 86 Per-Ingvar Johansson 3 133 44,3 44 46 43

36 77 Sven Claesson 9 404 44,9 45 35 41 42 54 49 49 44 45

37 16 Maj-Britt Johansson 9 407 45,2 56 35 41 51 45 44 43 44 48

38 88 Gillis Carlsson 4 188 47,0 37 54 53 44

39 12 Marianne Persson 4 190 47,5 49 46 54 41

40 22 Inger Eriksson 5 238 47,6 46 42 45 50 55

41 81 Arvid  Svensson 6 292 48,7 52 44 45 43 56 52

42 82 Lennart Andreen 1 50 50,0 50

43 31 Monica Andersson 5 256 51,2 70 51 41 41 53

44 24 Bodil Rantakyrö 1 53 53,0 53

45 80 Stig Arbsved 2 107 53,5 47 60

46 30 Monica Mellring 1 64 64,0 64

273 31 24 28 34 32 30 33 28 33

Bredareds GK Raklista Dam o Herr
Spelvacka



18/12-2014 Bana 5 Lägst började

Spelare Spik i rad Spelare Spik

Inger Eriksson 3 Kerstin Sjöliden 6

Birgitta Lannehed 3 Wivianne  Svensson 5

Wivianne  Svensson 3 Birgit  Ekberg 5

Monica  Andersson 2 Eva  Sjöberg 5

Eva  Sjöberg 2 Birgitta Lannehed 5

Kerstin Sjöliden 2 Inger Eriksson 3

Birgit  Ekberg 2 Maj-Britt Johansson 2

Maj-Britt Johansson 1 Monica  Andersson 2

Spelare Spik i rad Spelare Spik

Kjell Pettersson 3 Jöran Eriksson 9

Bo Johansson 3 Ingemar Karlsson 9

Bengt Sjöliden 3 Jan-Gunnar Ericsson 8

Bo Börjesson 3 Kjell Pettersson 7

Hans Persson 3 Bernt Johansson 7

Lars-Gunnar Ekberg 3 Bengt Jonsson 7

Jan-Gunnar Ericsson 3 Björn Lannehed 6

Ingemar Karlsson 3 Hans Andersson 6

Jöran Eriksson 3 Hans Persson 6

Jan-Erik  Svedberg 2 Bo Börjesson 6

Arvid Svensson 2 Hasse  Severinsson 6

Sven Fridén 2 Lars-Gunnar Ekberg 6

Bernt Johansson 2 Jan-Erik  Svedberg 5

Björn Lannehed 2 Bengt Skans 5

Hans Andersson 2 Bengt Sjöliden 5

Hasse  Severinsson 2 Arvid Svensson 5

Bengt Skans 2 Östen  Tegebäck 5

Bengt Jonsson 2 Thomas Krafft 5

Östen  Tegebäck 2 Bo Johansson 5

Thomas Krafft 2 Sven Fridén 5

Sven Claesson 1 Rune Mellring 4

Alf Kjellberg 1 Sven Claesson 3

Anders Persson 1 Anders Persson 3

Bertil Johansson 1 Alf Kjellberg 3

Rune Mellring 1 Bertil Johansson 1


